[bookmark: _GoBack]
主旨：第二次校內遴選
說明：
(1) 因申請制醫院及校內遴選制醫院尚有名額，因此舉辦第二次校內遴選面試。
(2) 醫院站別名額如下，各站別內容及小時數請參考系網公告之調查表。
(3) 面試將於3/27 (星期五) 下午4:10開始。
(4) 有興趣同學直接到兒童發展實驗室(曜全老師辦公室對面)填寫面試時間。
(5) 面試時攜帶成績單，提早在外等候。

	醫院
	站別
	名額

	雙和
	C1
	1

	C2
	1

	桃長
	C1
	2

	彰基
	C2
	1

	馬偕
	C1
	2

	C2
	2

	新光
	C1
	1

	C2
	1

	學善
	A1
	1

	A2
	1

	A3
	1